ОТДВЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

04 октября2023 года м 408

9б утверждении реультатов школьного
этапа всероссийской олимпиады
школьников по праву
в Нефтекумском гоDодском
окруiе в 202З-2024fiебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1" Утвердить:
1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по праву (приложеgие).
l"2" Рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по праву (приложение).
2. Начальнику мкУ кIш оуо нго СК> (Лизиной г.А.) рассмотреть на
заседаниях Рмо учителей - предметников результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по праву.
3. Руководителям образовательных организаций:
3.1. НаградитЬ грамотами победителей и призеров школъного этапа
всероссийской олимпиады школьников по праву.
3.2" Оргацизовать занятия с участниками школьного этапа всероссийской
олимпиады школьникоЬ дJUI подготовки их к уIастию в муницип€lльном
этапе всероссийской олимпиады школьников по праву.
4. Контроль за выполнением настоящего прик€tза оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписанiая.

Начальник отдела
- администрации

г. Нефтекумск

на основанf4и прик€валл _министерства просвещения РоссийскойФедерации от 2_J. ноdфя 202о годi-NБ-б7ъ ,,бо уr"ЪЬiдЪ"й й;р;дi;проведения всероссийской олимпиады ]тткольникоЁ>> и в целяхорганизованного проведениrI всероссийской олимпиады школъников в2Ь2З -2024 1^rебном году

Lородского округа
uтавропольского к Э.И. Лиманова

i

{
т
1

х

fl

h
Чр.
|iог:

*]] _. .;_

i 0р,Элс

0БРАЗОЕАНИЯ

furrrо'r-rф